CODIGO SECRETARIA CATEGORIA ECONOMICA IMPORTANCIA 

3.2.1.1 20.70-SEMSAC TRANSF. OPERACIONAIS 9.836,21 
4.1.1.0 20.50-SEMOSPMA OBRAS E INSTALAÇOES 12.600,00 
4.1.2.0 20.10-GABINETE EQUIP. E MAT. PERMANENTE 150,00 

TOTAL: ................................................22.586,21 

(Vinte e Dois Mil, Quinhentos e Oitenta e Seis Reais e Vinte e Um 
Centavos). 

Art. 32 - As anulações parciais Indicadas no art. 12 desta Lei, são 
provenientes de análise dos recursos legais que, por sua importância e 
natureza não estão comprometidas e podem ter as suas dotações anuladas, 
por servirem de recursos suplementares para despesas essenciais.